约克YBFC、YKFC、YJFC
系列风机盘管机组
约克YBFC、YKFC、YJFC系列风机盘管机组 3约克YBFC、YKFC、YJFC系列风机盘管机组2
产品简介
YBFC高效静音型风机盘管机组
YBFC系列高效静音型风机盘管机组，有吊顶暗装、立式暗装两大系列，每种系列机型均有2排管、3排管可选，各10个型号。标准工况
风量范围从180m3/h到2380m3/h（高速），供冷范围量从1.78~12.94kW，供热范围从1.63~21.74kW。产品型号齐全，更好的满足客户的
不同需求。该产品不仅设计严谨，制造精心；款式新颖，结构先进；性能高效，噪省低，耗电少，安全可靠，而且维修安装方便。

问题。
机组命名
机体命名规则
面板命名规则
注：如控制类型选择遥控，机体控制类型选 R带遥控。
 如控制类型选择线控，机体控制类型选W带线控。
 如控制类型选择线控，同时需选用遥控器控制线控器，机体控制类型选W带线控，另选配遥控器。
灵活应用
提供多种选项，满足客户的不同需求。
品质保证
YBFC系列风机盘管通过美国
空调制冷协会AHRI认证。
节能低噪
标配BLDC直流无刷电机，运转低噪，风量调节更精确，运行能
耗更低。
灵动控制
可配线控器，也可配遥控器；最多可实现1台线控器同时控制8台
风机盘管（不同型号）。
约克高效静音型风机盘管机组
机组型号:
02 03 04 05 06 07 08 10 12 14
型号
CC: 吊顶暗装型
CD: 吊顶暗装型带下回风箱
CB: 吊顶暗装型带后回风箱
VC: 立式暗装
盘管排数
2: 2排制冷盘管
3: 3排制冷盘管
A: 3排制冷盘管+1排制热盘管
    (4管制系统）
静压类型
S: 12Pa 标准型
H: 30Pa 高静压型
U: 50Pa 超高静压型
R: 智能型直流无刷电机 (S/H/U)
X: 直流无刷电机(S)
Y: 直流无刷电机(H)
Z: 直流无刷电机(U)
约克卡式风机盘管机组
机组型号: 05 06 08 10 11
系列
CK: 卡式360°环绕出风
盘管类型
2: 2管制
约克卡式风机盘管机组
S: 带遥控接收板
P: 不带遥控接收板
设计序列号
地区
D: 中国大陆
接管方向
L: 左式
R: 右式
电机电源型式
省略: 220V/50Hz 交流电机
C: 220V/50Hz 直流无刷电机
电加热
X: 无电加热
过滤网
F: 带过滤网
X: 不带过滤网
凝结水盘
E: 加长水盘
X: 标准型
设计序列号
控制类型
R: 带遥控 W: 带线控
提升泵
E: 带提升泵
设计序列号
YBFC   04   CC   3   S   E   F   X   -   L   D   J
YKFC   05   CK   2   E   R   A
YKFC   S   -   A